Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

общеразвивающего вида № 166»

ПРИКАЗ

«01» ноября 2021г.                                                                                                     № 3-Д

«О комплектовании и движении воспитанников»

В целях повышения эффективности образовательного процесса

совершенствования работы педагогического коллектива и согласно выполнению

основной общеобразовательной программой и годового плана МБДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад № 166» на 2021- 2022 год уведомлений,

 п р и к а з ы в а ю:

  На 01.11.2021г.:

     1.Укомплектовать группы раннего и дошкольного возраста по МБДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 166», время работы ДОУ с 07.00

до 19.00 часов, на 01.11.2021г.

№

п/п

группа возраст количество

1 18 от 1,5 до 3-х лет 17

2 19 от 1,5 до 3-х лет 16

3 28 от 1,5 до 3-х лет 17

4 3 от 1,5 до 3-х лет 17

5 17 от 1,5 до 3-х лет 16

6 29 от 1,5 до 3-х лет 17

Итого: 100

        2.Укомплектовать группу кратковременного пребывания  по МБДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 166», время работы ДОУ с 15.00

до 19.00 часов, на 01.11.2021г.

№

п/п

группа возраст количество

1 27 от 1,5 до 3-х лет 3

Итого: 3

  3.Укомплектовать группы дошкольного возраста по МБДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 166», время работы ДОУ с 07.00 до 19.00

часов, на 01.11.2021г.

№

п/п

группа возраст количество

1 21 от 3 до 4-х лет 19

2 24 от 3 до 4-х лет 20

3 5 от 3 до 4-х лет 20

4 7 от 3 до 4-х лет 20

5 12 от 3 до 4-х лет 20

6 6 от 3 до 4-х лет 20

7 33 от 4 до 5-ти лет 20

8 8 от 4 до 5-ти лет 19

9 1 от 4 до 5-ти лет 18

10 16 от 4 до 5-ти лет 16

11 36 от 4 до 5-ти лет 14

12 20 от 4 до 5-ти лет 20

13 30 от 4 до 5-ти лет 17

14 32 от 4 до 5-ти лет 17

15 35 от 4 до 5-ти лет 19

16 14 от 5 до 6-ти лет 18

17 9 от 5 до 6-ти лет 19

18 39 от 5 до 6-ти лет 16

19 25 от 5 до 6-ти лет 20

20 26 от 5 до 6-ти лет 18

21 37 от 5 до 6-ти лет 19

22 22 от 5 до 6-ти лет 19

23 23 от 5 до 6-ти лет 18

24 40 от 5 до 6-ти лет 18

25 2 от 6 до 7 лет 20

26 13 от 6 до 7 лет 20

27 31 от 6 до 7 лет 20

28 10 от 6 до 7 лет 19

29 15 от 6 до 7 лет 19

30 34 от 6 до 7 лет 19

31 4 от 6 до 7 лет 19

32 11 от 6 до 7 лет 19

33 38 от 6 до 7 лет 18

Итого: 617

Итого: 720 воспитанников

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

 МБДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 166»                                         Е.В.Саламатова

		2022-01-24T11:00:38+0300
	Саламатова Елена Викторовна